АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24.04.2020   № 58-п
             пос.Калинин

«Об установлении срока окончания отопительного сезона 2019-2020 годов на территории  муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с постановлением главы администрации Ташлинского района от 23.04.2020 №221-п «Об установлении срока окончания отопительного сезона 2019-2020 годов»:
1. Установить срок окончания отопительного сезона 2019-2020 годов 27 апреля 2020 года.
2. Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, имеющим на  балансе источники тепла, прекратить подачу теплоносителя для отопления  зданий, объектов промышленного, социально-культурного и другого назначения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                      Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района.